
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2015 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 
 

z dnia 14 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie Miejskiej Ewidencji Zabytków 

 

 
Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) 

i art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1446) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się Miejską Ewidencję Zabytków prowadzoną w formie zbioru kart 

adresowych zabytków nieruchomych z terenu miasta Białogard. 

 

§ 2. Burmistrz włącza do Miejskiej Ewidencji Zabytków i wyłącza z niej karty 

adresowe zabytków nieruchomych zgodnie ze stanem faktycznym. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


